

wplynęło
2018 -03- 05
47605/03/2018
L. rz. ilość zał.
Podpis

Załączniki do rozporządzenia Ministra
Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej
z dnia.....(poz. ...)

Załącznik nr 1

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent miasta Płocka			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej			
4. Tytuł zadania publicznego	Indywidualne Mistrzostwa Polski Nieśłyszących w bowlingu			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	25.03.2018	Data zakończenia	22.04.2018

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
1. Integracyjny Klub Bowlingu Sportowego FIREBALLS Płock / Stowarzyszenie / Ewidencja klubów sportowych działających w formie stowarzyszenia nie prowadzącego działalności gospodarczej - ewidencja Prezydenta Miasta Płocka nr: 38/2016 / ul. Wyszogrodzka 144, 09-410 Płock. 2. Polskie Stowarzyszenie Bowlingu Sportowego / Stowarzyszenie / KRS 0000669837 / ul. Gen. Tadeusza Kutrzeby 15/38, 09-410 Płock.	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Krzysztof Augustowski tel: 881 221 212 e-mail: krzysztof@augustowski.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
Niewiele jest dyscyplin sportowych, w których osoby niepełnosprawne mogą brać aktywny i rzeczywisty udział. Istnieje jednak pewna dyscyplina sportowa, w której się odnajdują i czerpią z niej satysfakcję – jest nią bowling. Niewątpliwym walorem tej dyscypliny jest możliwość traktowania sportu jako dobrej zabawy towarzyskiej z przyjacielskim współzawodnictwem bawiących się i grających zawodników. Aby uprawiać ten sport, nie potrzeba wybitnych uzdolnień, warunków fizycznych czy umiejętności. Gra nie wymaga siły, lecz techniki, koncentracji i

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

zaangażowania. Pomimo jej prostoty, by dojść do poziomu profesjonalnego, niezbędna jest precyzji i ćwiczenia. Bowling jest to gra towarzyska polegająca na strącaniu za pomocą dużej kuli drewnianych figur zwanych kęglami. Bowling jest bardzo popularną grą sportową na całym świecie. W Polsce obecnie jest znana raczej jako forma rekreacji towarzyskiej niż jako dyscyplina sportu gdzie odbywają się profesjonalne zawody. Bowling wkrótce stanie się dyscyplina olimpijską. Warto więc promować ten sport i jego rozgrywki aby za kilka lat mieć własnych zawodników na odpowiednim poziomie.

Obecnie jest to bardzo popularny sport wśród niesłyszących. W tym środowisku bowling jest od dawna dyscypliną olimpijską.

Myślimy, że ważne jest aby wspierać aktywność tej grupy społecznej, zwłaszcza, że jest to grupa zagrożona wykluczeniem społecznym. Aktywność sportowa niepełnosprawnych pozwala im integrować się oraz być aktywnymi społecznie i fizycznie.

Indywidualne Mistrzostwa Polski Niesłyszących w bowlingu – są właśnie odpowiedzią na ta potrzebę.

Dzięki projektowi stworzymy dla osób niesłyszących możliwość rywalizacji sportowej.

Znaczenie sportu dla osób zdrowych jest oczywiste, natomiast dla osób niepełnosprawnych jest szczególnie ważne. Stanowi nieodłączną część aktywizacji ogólnej, niezbędnej w procesie rehabilitacji. Ze zdrowotnego punktu widzenia odgrywa istotną rolę w przyspieszeniu i sterowaniu procesami regeneracji, kompensacji i adaptacji.

Patrząc przez pryzmat społeczny na uprawianie sportu przez osoby z niepełnosprawnością, umożliwi im zapoznanie się z nowymi przedmiotami, zjawiskami, przyrządami i sytuacjami, a także nawiązanie nowych kontaktów społecznych, co poszerza horyzonty poznawcze.

Kolejnym argumentem jest umożliwienie osobom z dysfunkcjami rozwoju komunikacji werbalnej i pozawerbalnej, kształtowania właściwej samooceny i lepsze poznanie otoczenia społecznego, co za tym idzie, postępy w socjalizacji.

Wychodząc naprzeciw tym oczekiwaniom i potrzebom środowiska niepełnosprawnych planujemy w kwietniu zorganizować Mistrzostwa Polski Niesłyszących w Bowlingu.

Organizacja tych mistrzostw została przyznana nam przez Polski Związek Sportu Niesłyszących i będzie dofinansowywana przez Ministerstwo Sportu i Turystyki.

Koszt organizacji tej imprezy jest jednak znaczny, a my, jako organizator jesteśmy zobowiązani do pokrycia jego części.

Nie jesteśmy w stanie sami tego sfinansować stąd potrzeba wsparcia naszego zadania ze strony Urzędy Miasta Płock.

Głównym celem projektu jest organizacja imprezy mistrzowskiej o zasięgu ogólnopolskim jakim są **Indywidualne Mistrzostwa Polski Niesłyszących w Bowlingu**.

W wyniku mistrzostw wyłonieni zostaną najlepsi niesłyszący zawodnicy w Polsce w bowlingu w kategorii kobiecej i męskiej.

Ponadto impreza będzie propagowała i popularyzowała bowling jako dyscyplinę sportową, która wśród osób niesłyszących jest dyscypliną olimpijską.

W zawodach wystartuje 60 najlepszych w Polsce zawodników i zawodniczek.

Projekt będzie trwał w okresie od 25.03.2018 do 22.04.2018r.

Projekt będzie realizowany na terenie miasta Płock w kręgielni Dębowa ul. Wyszogrodzka 144, 09-400 Płock.

OPIS DZIAŁAŃ W ZAKRESIE REALIZACJI PROJEKTU

W promocji mistrzostw będzie nas aktywnie wspierał Polski Związek Sportu Niesłyszących – będzie promował imprezę na swojej stronie internetowej i będzie pośredniczył w prowadzeniu rekrutacji do projektu.

Na zawody pt. „indywidualne Mistrzostwa Polski Niesłyszących w Bowlingu” będzie wynajęta kręgielnia „Dębowa” w Galerii Wisła w Płocku, przy ul. Wyszogrodzka 144. Termin zawodów przewidziany jest w dniach 20-22.04.2018. w imprezie weźmie udział 60 zawodników i zawodniczek z kilkunastu klubów sportowych zrzeszających osoby niesłyszące z całej Polski, które będą rywalizowały w kategoriach indywidualnych kobiet i mężczyzn.

W ramach tego zadania zatrudnimy 5 osób -zgodnie z wytycznymi otrzymanymi z Polskiego Związku Sportu Niesłyszących – 2 sędziów, 2 osoby obsługi technicznej/biura zawodów i 1 ratownik medyczny.

Poza tym do zadania będzie zwerbowanych minimum 2-4 wolontariuszy, których zadaniem będzie pomoc osobom niesłyszącym w różnych czynnościach podczas zawodów.

Impreza powinna trwać maksymalnie 20 godzin, przy rozłożeniu zawodów na 2 dni, z odpowiednimi przerwami na posiłki. W związku z tym organizatorzy zabezpieczą transport na trasie kręgielnia-hotel-kręgielnia dla wszystkich zawodników i obsługi i dokonają rezerwacji Sali z odpowiednim wyprzedzeniem czasu.

Najpierw, 20.04.2018 odbędzie się odprawa sędziowska i wsparcia technicznego oraz wolontariuszy, podczas której zostaną ustalone i przydzielone konkretne zadania dla każdej z osób obsługujących imprezę.

Następnie odbędzie się odprawa dla reprezentantów klubów, których zawodnicy biorą udział w Mistrzostwach.

Podczas tej odprawy zostanie omówiony regulamin zawodów i losowanie torów dla wszystkich zawodników.

W dniach 21.04.2018 i 22.04.2018 wszyscy zawodnicy i zawodniczki rozegrają po 6 gier.

Po zakończeniu rozgrywek ogłosimy wyniki, wręczymy puchary dla zwycięzców (trzy pierwsze miejsca), oraz medale pamiątkowe dla wszystkich uczestników Mistrzostw. Trzeba będzie zakupić 6 pucharów i 60 medali pamiątkowych.

Dla wszystkich zawodników i przyjazdnej obsługi już przed imprezą zapewniony będzie nocleg i wyżywienie.

Podczas rozgrywek rozdawana będzie woda i napoje izotoniczne.

OPIS ZAGROŻEŃ

Brak zagrożenia dla wykonania powyższego projektu.

Kręgle są bardzo popularnym sportem wśród Nieśłyszących. Są nie tylko amatorskim sposobem na spędzenie wolnego czasu ale stały się dyscypliną sportową, którą głuśi chętnie uprawiają.

Zawsze na turniejach, zawodach i mistrzostwach jest komplet zawodników, a nawet tworzone są listy rezerwowe, bo zgłasza się więcej chętnych niż jest w stanie przyjąć i obsłużyć kręgielnia.

Ponieważ są to zawody o randze mistrzowskiej, Integracyjny Klub Bowlingu Sportowego FIREBALLS Płock wraz z Polskim Stowarzyszeniem Bowlingu Sportowego powysła zaproszenia do wszystkich klubów sportowych głuśich, które posiadają zawodników bowlingowych, ale niezależnie od tego, w imprezie będą mogli uczestniczyć wszyscy Głuśi spełniający warunki uczestnictwa w IMPN w Bowlingu.

Ponieważ w kręgielniach często odbywa się dużo imprez, turniejów i innych atrakcji, PSBS dokona z dużym wyprzedzeniem czasu rezerwacji torów a także zapewni zarezerwowanie noclegów w hotelach dla wszystkich zawodników.

Nad bezpieczeństwem wszystkich zawodników będą czuwać pracownicy kręgielni, wolontariusze i opieka medyczna którą zaangażujemy.

Zasady Rekrutacji

IKBS Fireballs Płock i Polskie Stowarzyszenie Bowlingu Sportowego będą wysłać zaproszenia na Mistrzostwa do wszystkich Klubów Sportowych Nieśłyszących w Polsce. Kluby te będą dokonywały zgłoszeń swoich najlepszych zawodników na specjalnych formularzach. Poprawność wypełnienia i zgłoszenia, oraz kolejność zgłoszeń będą decydowały o przyjęciu zawodników na listę startową. Ponadto warunkiem uczestnictwa w tych zawodach będzie posiadanie przez zawodników odpowiedniego orzeczenia o stopniu niepełnosprawności – wada słuchu, a także ważnych badań lekarskich.

Uzasadnienie realności osiągnięcia zakładanej liczby zawodników

Indywidualne Mistrzostwa Polski Nieśłyszących w Bowlingu są organizowane od kilku lat. Ranga tych zawodów w środowisku Nieśłyszących jest bardzo wysoka. Chętnych zawodników jest zawsze więcej niż przewiduje lista startowa Mistrzostw. Dzięki planowanej akcji informacyjnej i mając rozeznanie jak dużym zainteresowaniem cieszyły się te imprezy w poprzednich latach, klub PSBS ma przekonanie, że kolejne działania zgromadzą bardzo wielu chętnych. Nabór uczestników będzie wspierany przez Polski Związek Nieśłyszących, z siedzibą w Lublinie i Polskie Stowarzyszenie Bowlingu Sportowego, z siedzibą w Płocku.

ZASOBY KADROWE

Sędziowie zawodów

Patryk Preus – sędzia główny - wielokrotny Mistrz Polski w bowlingu, członek Kadry Polski, wielokrotny reprezentant Polski na zawodach międzynarodowych, certyfikowany sędzia bowlingowy.

Piotr Mital – wieloletni zawodnik, od 2010 roku prowadzący Płocką Ligę Bowlingową, certyfikowany sędzia bowlingowy.

Pomoc techniczna

– Krzysztof Augustowski – Organizator i prowadzący Indywidualnych Mistrzostw Polski Nieśłyszących w 2017 roku
Wieloletni czołowy zawodnik Fireballs Płock. Organizator wielu turniejów bowlingowych.

- Michał Wiechno - wieloletni zawodnik(jeden z czołowych zawodników Fireballs Płock),od kilku sezonów

współprowadzący Płocką Ligę Bowlingową z Piotrem Mitalem

Ratownik Medyczny

Hubert Glagowski – certyfikowany, doświadczony ratownik medyczny od kilku lat zabezpieczający wszystkie imprezy bowlingowe dla niesłyszących w Płocku – sam jest niesłyszącym

Jest to skład osobowy który sprawdził się doskonale podczas organizacji Indywidualnych Mistrzostw Polski w Bowlingu w roku 2017

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Poprzez realizację Drużynowych Mistrzostw Polski Niesłyszących w Bowlingu zostaną zrealizowane cele współzawodnictwa sportowego niesłyszących i ich poziomu umiejętności sportowych.

Dzięki temu zostaną wyłonieni najlepsi niesłyszący zawodnicy bowlingowi w Polsce.

Zakładamy, że odbiorcami działań podejmowanych w ramach realizacji zadania będzie 60 uczestników niesłyszących. Prowadzone w ramach realizacji projektu działania dotyczą zapewnienia możliwości profesjonalnego współzawodnictwa sportowego rangi Mistrzostw Polski, obsługi technicznej, medycznej, sędziowskiej, zabezpieczenia trofeów sportowych (medale, puchary), ubezpieczenia 60 uczestników zadania. Rezultatem realizacji zadania będzie wzrost aktywności oraz podniesienie sprawności fizycznej zawodników niesłyszących.

Nastąpi większa integracja środowiska osób niesłyszących.

Przewidujemy, że rezultaty realizacji zadania będą trwałe. Uczestnictwo w zadaniu poprzez udział w współzawodnictwie sportowym pozwoli osobom niesłyszącym na rozwój zainteresowań zachęci do uczestniczenia w systematycznych treningach.

Udział w zawodach sportowych stworzy możliwość osobom niesłyszącym na nawiązywanie bardzo potrzebnych znajomości, integracji, wymianę doświadczeń, zainteresowań, jako bardzo ważny czynnik społeczny.

Zadanie pozwoli uczestnikom na ich integrację, aktywizację społeczną, zwiększą dostęp osób niepełnosprawnych do sportu.

Impreza będzie również kampanią promocyjną bowlingu sportowego na terenie Płocka.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1.	Wynajem obiektu sportowego-torów na czas mistrzostw w bowling	9000	3000	6000
2.	Trofea sportowe (puchary, 6 szt)	900	300	600
3.	Medale pamiątkowe	1400	1400	0
4.	Obsługa sędziowska zawodów (20godz x 30 zł= 600 zł)	600	0	600
5.	Obsługa techniczna torów i treningów – 19 godzin x 30 zł =570 zł	570	170	400

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

6.	Obsługa medyczna zawodów 19godzin x 25 zł = 475zł	475	175	300
7.	Wyżywienie uczestników zawodów i obsługi	8125	1125	7000
8.	Zakwaterowanie uczestników zawodów 65 os x 70 zł x 2 dni	9100	1100	8000
	Ubezpieczenie zawodów	180	0	180
	Transport uczestników między hotelami a krygelnia w czasie zawodów.	800	800	0
	Rolluppy 3 szt	1050	550	500
	Koordinator projektu (30 godz. x 30 zł)	900	900	0
	Obsługa księgową projektu (3 miesiące)	450	450	0
Koszty ogółem:		33550	9970	23580

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy ~~pobieranie~~/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

Integracyjny Klub Bowlingu Sportowego
FIREBALLS PŁOCK
 09-410 Płock ul. Wyszogrodzka 144
 (krygelnia Galerii Wisła)
 NIP 7743230008 Regon 365042671
 post@fireballs.pl tel. 881221212

Krzysztof Augustowski
 Prezes Zarządu

Polskie Stowarzyszenie Bowlingu Sportowego
 ul. Gen. Tadeusza Kutrzeby 15/38, 09-410 Płock
 KRS 0000669837
 NIP 7743233745 Regon 366893075
 e-mail: post@psbs.info tel. +48 881221212

Krzysztof Augustowski
 Prezes Zarządu

.....

 (podpis osoby upoważnionej
 lub podpisy osób upoważnionych
 do składania oświadczeń woli w imieniu
 oferenta)

05.03.2018
 Data

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.